PORTARIA N' 1.236/2019

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante no

uso de suas atribuições legais, e em razão da decisão de

Processo Administrativo, resolve

e
Art. 1'’ Aplicar penalidade de demissão ao servidor Gildázio José Dalla Bernardina

Junior, da função de Farmacêutico Bioquímico – CRF/ES 1164, matrícula n'’ 620057, CPF

n'’ 080.957.387-35, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com a decisão no

Processo Administrativo nc’ 004078/2017, com fulcro no artigo 139, incisos IV, VIII e X,

da lei Municipal n'’ 1.115/13.

Art. 2'’ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

8

Venda Nova do Imigrante - ES, 25 de janeiro de 2019.

PREFEITzO MUNIICPAL

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES Página 1 de 1
Av. Evandi Américo Comarela, 385 - Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3456-1188

CEP 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br